Nob. Loupia.

Nob. Josephus Loupia patricius Varsaviensis mercator ius civile C.A.V. ad recommendationem nob. et spb. Josephi Benedicti Loupia proconsulis civitatis eiusdem suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civitatis istius servientia admissus etc.

590. Ac. V. fer. quarta post dom. Conductus Paschae prox. die 7 mensis Aprilis a.D. 1723. Fam. Słowik.

Fam. Albertus Słowik sutor de oppido Stanislawow regali oriundus ius civile <C.A.V.> ad recommendationem fam. Thomae Czempinski sutoris c.V. et Alberti Tomczykiewicz itidem sutoris¹ c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

591. Ac. V. fer. sexta ante dom. Misericordiae prox. die 9 mensis Aprilis a.D. 1723.

Fam. Sitkiewicz. Extractus.

[s. 65] Fam. Valentinus Sitkiewicz piscator de villa Besmaniewiczze episcopali oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Casimiri Głębocki et Laurentii Borowicz piscatorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit | ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

592. Ac. V. sabbatho pridie dom. Iubilate die 17 mensis Aprilis a.D. 1723.

Fam. Lamontagne. Extractus.

Fam. Petrus Lamontagne ex Gallia oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Wilhelmi Lewek smegmatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum

¹ W zap. 95: sartor.

submit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

593. Ac. V. fer. quarta post dom. Cantate prox. die 28 mensis Aprilis a.D. 1723.

Fam. Greyl.

Fam. Michael Greyl ephippiarius Bydgosciae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Adami Miller et Jacobi Mayer ephippiariorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

594. Fam. Sokołowski.

Fam. <Cyprianus> Joannes Sokołowski mensisfex de oppido regali Koziencie oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Georgii Kun mensificis et Joannis Markowski vitriarii c. | V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

[s. 66]

Idem fam. Sokołowski produxit. Literas legitimi ortus sui ex libro metrices ecclesiae Koziencensis tum testimonio a fam. magistratu Koziencensi sibi datum die 12 mensis Iulii anno quo supra.

595. Ac. V. fer. sexta in crastino f. s. Catharinae virginis et martyris die 26 mensis Novembris a.D. 1723.

Fam. Mączkiewicz.

Fam. Laurentius Mączkiewicz lanio Varsaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Petri Dłuski lanionis itidem c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

596. Fam. Słodkiewicz.

Fam. Josephus Słodkiewicz lanio Varsaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Petri Dłuski lanionis itidem c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in <hac> civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

597. Fam. Kotkiewicz.

[s. 67]

Fam. Martinus Kotkiewicz lanio Stanislavoviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Petri Dłuski lanionis itidem c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates

civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

598. Fam. Gawłowski.

Fam. Albertus Gawłowski institor Lovicii oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Valentini Grzeszczewski et Balthasari Kotowicz sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

599. Fam. Kitkiewicz.

Fam. Franciscus Kitkiewicz serifex Cracoviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Joannis Sawicki serifabri et Josephi Grzeskiewicz doleatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

600. Ac. V. fer. sexta pridie f. Circumcisionis Christi Domini die 31 mensis Decembris a.D. 1723.

[s. 68] Fam. Parchim.

Fam. Georgius Parchim sutor ex civitate Putcensi oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Thomae Czempinski sutoris et Jacobi Parchim carpentarii c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

601. Fam. Awakowicz.

Fam. Jacobus Awakowicz aurifaber Zamosciae oriundus ad ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Alexandri Łukaszewicz aurifabri c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

602. Fam. Regiel. Extractus.

Fam. Joannes Regiel ex Regno Boemiae Pragae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Petri Frakieli c. mercatoris V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura admissus etc. Scribatur in forma cancellariae.

603. Fam. Vernereus Wilde Vesthvaliensis origine mensifex ad recommendationem fam. Georgii Kun mensificis c.V. ius civile C.A.V. praestito fidelitatis et obedientia iuramento suscepit ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum declaravit.

a.D. 1724

604. Ac. V. fer. secunda post f. Circumcisionis Christi Domini prox. die 3 mensis Ianuarii a.D. 1724.

Fam. Konrad.

[s. 69]

Fam. Franciscus Konrad ferrifaber Lesnae in Majori Polonia oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Blasii Pęczkiewicz et Joannis Pilowski ferrifaborum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius <anni> acquisiturum declaravit.

605. Ac. V. fer. secunda post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 10 mensis Ianuarii a.D. 1724.

Fam. Chacowicz.

Fam. Joannes Chacowicz serifaber de oppido regali Ostrovo ad capitaneatum Parczoviensem spectanti oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Alberti Kruszewicz ensificis et Stanislai Rykańkiewicz serificis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui ex Polesia ritus Graeci uniti Ostroviensis a praesbytero eiusdem Polesiae sub die 10 mensis Februarii anno prox. |ecclesiae eiusdem-| <praeterito anno 1723> sibi extraditas tum testimonium a fam. magistratu oppidi praetasti sibi datum, sigillo communitatum et manibus fam. proconsulis et consulum subscriptum produxit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

606. Ac. V. fer. tertia ipso die f. s. | Prischae virginis et martyris die 18 mensis Ianuarii a.D. 1724. [s. 70]

Fam. Paruszewicz.

Fam. Laurentius Paruszewicz mercator de civitate Szrem in Majori Polonia sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Valentini Zygartowicz viginti viri C. eiusdem A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

607. Ac. V. fer. sexta post f. Conversionis s. Pauli apostoli prox. die 28 mensis Ianuarii a.D. 1724.

Fam. Paszkowski.

Fam. Michael Paszkowski fraenifex de civitate Leopoliensi oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Adalberti Bialecki senioris eiusdem contubernii fraenificum suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

608. Ac. V. fer. tertia in vigilia f. Purificationis B.M.V. 1 mensis Februarii a.D. 1724.

Fam. Stępkowski.

Fam. Casimirus Stępkowski sutor de oppido Ciemierniki oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Francisci Syrkiewicz <sutoris c.V.> suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

609. Ac. V. fer. quinta in crastino f. Purificationis B.M.V. die 3 mensis Februarii a.D. 1724.

[s. 71] Fam. Wilkowski.

Fam. Paulus Wilkowski murarius de oppido Kępno in Ducatu Silesia S.C.M. <sito> oriundus ad recommendationem fam. Adalberti Deringowski mercatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

610. Ac. V. sabbatho post f. Purificationis B.M.V. prox. die 5 mensis Februarii a.D. 1724.

Fam. Wardaszek.

Fam. Paulus Wardaszek sutor de oppido Grojec oriundus <ius civile C.A.V.> ad recommendationem fam. Stanislai Gorski et Josephi Ryniewicz sartorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

611. Ac. V. fer. secunda post f. Purificationis B.M.V. prox. die 7 mensis Februarii a.D. 1724.

Fam. Pakulewicz.

Fam. Laurentius Pakulewicz fraenifex de oppido regali Lipnizki in Lithuania sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Alberti Bialecki senioris contubernii fraenificum C. eiusdem A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum

submit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

612. Ac. V. fer. tertia post f. Purificationis B.M.V. prox. die 8 mensis Februarii a.D. 1724.
Fam. Banczakiewicz.

[s. 72]

Fam. Adalbertus Banczakiewicz mercator de oppido Przybyszow in terra Cernensi sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem hon. Dominici Comboni scabini eiusdem C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

613. Fam. Sztorm.

Fam. Elias Antonius Sztorm <novacularius> de civitate Kamic in Bohemia sita oriundus ad recommendationem fam. Georgii Hepner ius civile C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

614. Ac. V. fer. sexta ante dom. Septuagesimae prox. die 11 mensis Februarii a.D. 1724.
Fam. Zurkowski.

Fam. Andreas Zurkowski frenifex Posnaniae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Laurentii Pakulewicz frenificis itidem c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

615. Ac. V. fer. sexta ante dom. Conductus Paschae prox. die 21 mensis Aprilis a.D. 1724.
Fam. Tarnawski.

Fam. Albertus Tarnawski ensifex Varsaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Antonii Tarnawski | sclopetarii et Alberti Noczulski ensificis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

[s. 73]

616. Ac. V. fer. tertia in crastino f. s. Alberti pontificis et martyris die 25 mensis Aprilis a.D. 1724.

Fam. Koscinski.

Fam. Josephus Koscinski mercator Posnaniae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Antonii Gotie mercatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se

producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

617. Ac. V. fer. quinta in crastino f. Inventionis S. Crucis die 4 mensis Maii a.D. 1724.
Fam. Biela.

Fam. Thomas Biela ephippiarius de oppido regali Warka oriundus <ius civile C.A.V.> ad recommendationem fam. Alberti Bialecki fraenificis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

618. Ac. V. fer. tertia post dom. Cantate prox. die 16 mensis Maii a.D. 1724.
Fam. Hermanowicz.

Fam. Mathaeus Hermanowicz sartor Varsaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Andreae Pawłowicz sartoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

619. Ac. V. fer. tertia post dom. Rogationum prox. die 23 mensis Maii a.D. 1724.
Fam. de Vienna.

[s. 74] Fam. Eligius de Vienna ex civitate Ilium in Flandria sita oriundus ius civile C.A.V. ad | recommendationem fam. Adami Brombeis gladificis et Francisci Hekiel horologificis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

620. Ac. V. fer. quarta pridie f. Sacratissimi Corporis Christi Domini die 14^a mensis Iunii a.D. 1724.

Fam. Gibowski.

Fam. Josephus Ignatius Gibowski ephippiarius de oppido Lipniski in Magno Ducatu Lithuaniae consistenti oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Andreae Stankiewicz sartoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

^a Popr. na: 14.

621. Ac. V. sabbatho intra octava <f.> Sacratissimi Corporis Christi Domini die 17 mensis Iunii a.D. 1724.

Fam. Florecki.

Fam. Franciscus Florecki sutor Calissii oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Alberti Karmuszewicz et Valentini Grzeszczewski sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

622. Ac. V. fer. tertia ante f. Nativitatis s. Joannis Baptistae prox. die 27 mensis Iunii a.D. 1724.

Fam. Lasocinski.

Fam. Andreas Lasocinski chirurgus de oppido Lasocin in palatinatu Sandomirensi sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem hon. Samuelis Klosse scabini et fam. Valentini Gagatowicz viginti viri A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum | unius anni acquisiturum declaravit. [s. 75]

623. Ac. V. fer. sexta in crastino f. ss. Petri et Pauli apostolorum die 30 mensis Iunii a.D. 1724.

Fam. Gaydecki.

Fam. Michael Gaydecki sutor de civitate Mariaeburgensi in Prussia sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Thomae Domanski et Balthasari Kotowicz sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

624. Ac. V. fer. quarta pridie f. s. Margarethae virginis et martyris die 12 mensis Iulii a.D. 1724.

Fam. Koutur.

Fam. Casimirus Koutur sutor Varsaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Andreae Scisłowicz pellionis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

625. Ac. V. fer. quinta in crastino f. s. Annae matris B.M.V. die 27 mensis Iulii a.D. 1724.

Fam. Wartanowicz.

Fam. Stephanus Wartanowicz mercator de civitate Erewan in Persia sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Simonis Kierkurowicz mercatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura

privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

626. Ac. V. fer. sexta post f. Glorissimae Assumptionis in Coelum B.M.V. prox. die 18 mensis Augusti a.D. 1724.

Fam. Chadoniewicz.

[s. 76] Fam. Joannes Chadoniewicz carpentarius ex civitate Nowogro | dek regali in Magno Ducatu Lithuaniae sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Bartholomaei Szpakowski viginti viri A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

627. Fam. Hein.

Fam. Godefredus Hein <rotifex> ex Prussia Regiomonto oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Joannis Lasecki <rotificis> et Jacobi Parchim carpentarii c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

628. Ac. V. fer. secunda post f. Exultationis S. Crucis prox. die 18 mensis Septembris a.D. 1724.

Fam. Koli.

Fam. Petrus Koli Galeator natione Gallus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Caetoris Gra pistoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit etc. Scribatur in forma cancellariae.

629. Ac. V. fer. sexta in crastino f. s. Mathaei apostoli et evangelistae die 22 mensis Septembris a.D. 1724.

Fam. Laskowski.

Fam. Joannes Laskowski sutor Lublini oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Constantini Nahaczewski et Mathiae Włosinski sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit etc. Scribatur in forma cancellariae.

630. Fam. Kawula.

[s. 77] Fam. Joannes Kawula serifex in Moravia Przyboriae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. seniorum contubernii serifabrorum C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia | et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

631. Ac. V. fer. tertia pridie f. s. Lucae evangelistae die 17 mensis Octobris a.D. 1724.
Fam. Wnękowicz.

Fam. Albertus Wnękowicz sutor Casimiriae ad Cracoviam sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. seniorum contubernii sutorum eiusdem C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

632. Ac. V. sabbatho ante f. Praesentationis B.M.V. die 18 mensis Novembris a.D. 1724.
Fam. Broszkowski.

Fam. Joannes Broszkowski sartor Cracoviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Alberti Oszustowski senioris contubernii et Joannis Biga sartorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

633. Ac. V. fer. tertia ipso die f. Praesentationis B.M.V. die 21 mensis Novembris a.D. 1724.

Fam. Zapalkiewicz.

Fam. Michael Zapalkiewicz sutor Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Adalberti Jarmuszewicz senioris contubernii sutorum C.A.V. ius civile civitatis eiusdem suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

634. Ac. V. fer. quinta ante f. s. Catherinae virginis et martyris prox. die 23 mensis Novembris a.D. 1724.

Fam. Slewinski.

Fam. Mathias Slewinski pellio ex oppido Błonie oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Martini Wyrwicki | c. pellionis V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

[s. 78]

635. Ac. V. fer. sexta in crastino f. ss. Innocentum martyrum die 29 mensis Decembris a.D. 1724.

Fam. Roski.

Fam. Thomas Roski sutor ex Varmia civitate Reszel dicta oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Joannis Barthel sutoris et Michaelis Barsz mensificis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas

legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

636. Sub eodem actu.

Fam. Faak.

Fam. Franciscus Faak mercator Venetiis oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem hon. Dominici Comboni scabini c. eiusdem suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

637. Sub eodem actu.

[s. 79] Fam. Josephus Franciscus Zeydler chirurgus hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Alberti Baranski et Stanislai Wadzic chirurgorum c.V. praestito | fidelitatis et obedientie iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum se obtulit et declaravit^a.

a.D. 1725

638. Ac. V. fer. quarta post f. Circumcisionis Christi Domini prox. die 3 mensis Ianuarii a.D. 1725.

[s. 81] Fam. Tyli.

Fam. Joannes Tyli perucarius ex Brabantia civitate vero Luxerburgo oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem hon. Joannis Jaster senioris collegii viginti virorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

639. Ac. V. fer. secunda post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 8 mensis Ianuarii a.D. 1725.

Fam. Mrozek.

Fam. Franciscus Mrozek sator Leopoli oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Andrea Stankiewicz et Adami Tyminski sartorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

^a K. 79 w 2/3 niezapisana, k. 80 w całości pusta.

640. Ac. V. sabbatho in crastino f. Purificationis B.M.V. die 3 mensis Februarii a.D. 1725.
Fam. Szymkiewicz. Extractus.

Fam. Antonius Szymkiewicz figulus de oppido Stoczek in terra Cernensi sito ad episcopatum Posaniensem spectans oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Andreae Lipczynski pellionis c.V. civibus civitatis suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates | civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit. [s. 82]

641. Ac. V. fer. tertia post f. Purificationis B.M.V. prox. die 6 mensis Februarii a.D. 1725.
Fam. Kowalski. Extractus.

Fam. Blasius Kowalski sutor de Niepołomice oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Joannis Ciołkiewicz et Augustini Gorecki sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

642. Ac. V. fer. quinta in crastino Cinerum die 15 mensis Februarii a.D. 1725.
Fam. Oskierka.

Fam. Nicolaus Oskierka sartor de oppido regali Bedzin dicto oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Alberti Oszustowski et Joannis Gruszczynski sartorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

643. Fam. Midendorff. Extractus.

Fam. Joannes Ertmannus Müllendorf [s] ex Saxonia de civitate Glaucha dicta oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Adami Brombeis gladiatoris et Francisci Hekiel horologificis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre | se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit. [s. 83]

644. Ac. V. fer. secunda post dom. Invocavit quadragesimalis prox. die 19 mensis Februarii a.D. 1725.

Fam. Macieykowicz.

Fam. Ignatius Antonius Macieykowicz aurifaber Cracoviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Antonii Metelski senioris et Francisci Sufczynski aurifabrorum c.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas <testimoniales> legitimi ortus sui nob. et spb. magistratu consulari civitatis Cracoviensis sibi datus sub die 20 mensis Maii a.D. 1722 sigillo civitatis eiusdem

communitatis ac manu secretarii et notarii subscriptas produxit possessionemque pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

645. Fam. Bachalski. Extractus.

Fam. Benedictus Bachalski sutor de civitate Plocensi oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Joannis Ciołkiewicz et Francisci Sierkiewicz sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

646. Ac. V. fer. sexta ante dom. In Ramis Palmarum prox. die 23 mensis Martii a.D. 1725. Fam. Typaczynski.

[s. 84] Fam. Casimirus Typaczynski sartor de oppido regali Wysokie dicto in Magno Ducatu Lithuaniae sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem hon. Michaelis Trębalski scabini C.N.V. et fam. Andreae Stankiewicz c.V. suscepit iuramentum | iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

647. Ac. V. sabbatho pridie dom. Misericordiae die 14 mensis Aprilis a.D. 1725. Fam. Rubini.

Fam. Dominicus Rubini murarius ex oppido Dervi in Ducatu Mediolanensi sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Bartholomaei Szpakowski viginti viri A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

648. Ac. V. fer. secunda post dom. Misericordiae prox. die 16 mensis Aprilis a.D. 1725. Fam. Ryszkowicz. Extractus.

[s. 85] Fam. Michael Ryszkowicz ferrifaber ex oppido regali Stanisławow dicto in terra Varsaviensi sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Josephi Wisniowski et Francisci Mrowicki braseatorum c.V. suscepit ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate | seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

649. Ac. V. sabbatho pridie dom. Cantate die 28 mensis Aprilis a.D. 1725.

Fam. Dłużniewski.

Fam. Bartholomaeus Dłużniewski chirurgus de oppido Szklamierz reverendissimi capituli Cracoviensis oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Valentini

Gagatowicz viginti viri senioris contubernii chirurgorum C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

650. Ac. V. fer. sexta ante f. solennia s. Pentecosten prox. die 18 mensis Maii a.D. 1725.
Fam. Benowski.

Fam. Martinus Benowski pellio de oppido Zakliczyn in palatinatu Cracoviensi sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Hiacynthi Uziemski viginti viri eiusdem civitatis suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

651. Ac. V. fer. secunda intra octavas f. Sacratissimi Corporis Christi Domini die 4 mensis Iunii a.D. 1725.

Fam. Holsztyn.

Fam. Jacobus Holsztyn rotifex ex civitate Wormat in | Varmia sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Jacobi Parchim carpentarii et Friderici Heydlof rotificis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit. [s. 86]

652. Ac. V. fer. secunda post octavas f. solennia Corporis Christi Domini prox. die 11 mensis Iunii a.D. 1725.

Fam. Harpfen.

Fam. Christophorus Harpfen galearius ex Prussia oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem hon. Joannis Jaster senioris collegii viginti virorum eiusdem C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius <servientia> admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

653. Fam. Zalaski.

Fam. Godefredus Ignatius Zaleski mercator ex Silesia oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem hon. Joannis Jaster senioris collegii viginti virorum eiusdem C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

[s. 87] **654.** Ac. V. fer. quarta ipso die | f. s. Antonii Padvani confessoris die 13 mensis Iunii a.D. 1725.

Fam. Staszewski.

Fam. Franciscus Staszewski chirurgus Lublino oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Alberti Baranski chirurgi c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

655. Ac. V. fer. quarta ante f. ss. Petri et Pauli apostolorum prox. die 27 mensis Iunii a.D. 1725.

Fam. Krzysztofowicz.

Fam. Simon Krzysztofowicz [s] mercator Leopoli oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Stephani Jaskiewicz viginti viri eiusdem civitatis suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

656. Fam. Tulinski.

Fam. Matthaeus Tulinski sartor ex oppido regali Stanisławow dicto oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Simonis Kołszutowski et Stanisłai Gurski sartorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

657. Fam. Szostakiewicz.

[s. 88] Fam. Lucas Szostakiewicz lanio de oppido regali Wiskitiki | dicto oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Petri Jachymowicz aurificis c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

658. Ac. V. fer. quinta post f. Divisionis ss. apostolorum die 19 mensis Iulii a.D. 1725. Fam. Tarkowski.

Fam. Matthias Tarkowski doleator de villa Klembowo oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Josephi Grzesikiewicz et Joannis Pietruszynski doleatorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

659. Ac. V. fer. secunda ante f. Gloriosissimae Assumptionis in Coelum B.M.V. prox. die 13 mensis Augusti a.D. 1725.

Fam. Markowski.

Fam. Stanislaus Markowski murarius Varsaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem nob. et spb. Francisci Andrychowicz consulis C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in | hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius [s. 89] anni acquisiturum declaravit.

660. Fam. Łuczynski.

Fam. Bartholomaeus Łuczynski mercator ex oppido Szydłowiec oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem hon. Lucae Barszczewicz et Dominici Comboni scabinorum C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

661. Ac. V. sabbatho in crastino f. s. Bartholomaei apostoli die 25 mensis Augusti a.D. 1725.

Fam. Zytman.

Fam. Jacobus Zytman manicarius de oppido Wormut ex Varmia oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Antonii Mietelski senioris et Antonii Abramowicz aurifabrorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

662. Ac. V. fer. tertia post f. s. Aegidii abbatis prox. die 4 mensis Septembris a.D. 1725.

Fam. Lezak.

Fam. Venceslaus Lezak serifaber ex Moravia civitate Kromierzysz oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Petri Grym viginti viri eiusdem C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, | ad iura [s. 89] privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

663. Ac. V. sabbatho in crastino f. Exaltationis S. Crucis die 15 mensis Septembris a.D. 1725.

Fam. Heydman.

Fam. Andreas Heydman pistor ex Varmia de civitate Guttsztat oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Andreae Szwartz et Joannis Szok pistorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate

facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

664. Ac. V. fer. tertia post f. Sanctorum Omnium prox. die 6 mensis Novembris a.D. 1725. Fam. Ferrari.

Fam. Pauli Ferari [s] mercator de civitate Mediolanensi in Italia sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Valentini Zegałowicz viginti viri praefatae civitatis suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

[s. 91] **665.** Ac. V. sabbatho pridie f. s. Catherinae | virginis et martyris die 24 mensis Novembris a.D. 1725.

Fam. Czerepinski.

Fam. Franciscus Czerepinski Varsaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Bartholomaei Szpakowski viginti viri eiusdem civitatis suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

666. Ac. V. fer. quinta ipso die f. s. Luciae virginis et martyris die 13 mensis Decembris a.D. 1725.

Fam. Skultety.

Fam. Joannes Skultety mercator de villa Lewota in regno Hungariae sita oriundus ius civile C.V.A. ad recommendationem fam. Valentini Zegartowicz viginti viri eiusdem C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

667. Fam. Szremer.

Fam. Joannes Szremer medicus Franconia in Imperio S.C.M. sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem nob. et spb. Matthaei Kostrzewski consulis eiudem C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

[s. 92] **668.** Ac. V. fer. quinta in vigilia f. | s. Thomae apostoli die 20 mensis Decembris a.D. 1725.

Fam. Sawicki.

Fam. Michael Sawicki sutor Varsaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Joannis Ciołkiewicz sutoris et Joannis Sawicki serifabri c.V. suscepit iuramentum

iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

669. Fam. Anhoff.

Fam. Jacobus Anhoff manicarius de civitate Toblach in Ducatu Tyrolis sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Antonii Metelski senioris et Antonii Abrahamowicz aurifabrorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

670. Fam. Gvitard.

Fam. Ludovicus Guitard chirurgus de civitate Monpaeliensi in Galliis sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem nob. et spb. Petri Ryacour consulis C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

a.D. 1726

671. Ac. V. fer. quarta in crastino f. Circumcisionis Christi Domini die 2 mensis Ianuarii a.D. 1726.

Fam. Contesse.

[s. 93]

Fam. Andreas Contesse mercator Vratislaviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Valentini Zegarłowicz viginti viri et Antonii Toscano mercatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

672. Ac. V. fer. quinta post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 10 mensis Ianuarii a.D. 1726.

Fam. Mirackiewicz.

Fam. Bartholomaeus Mirackiewicz sutor de oppido Łobzenica in Prussia sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Joannis Ciołkiewicz et Blasii Sitonski sutorum c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

673. Ac. V. fer. tertia post f. Purificationis B.M.V. prox. die 5 mensis Februarii a.D. 1726.
Fam. Niklenski.

[s. 94] Fam. Stanislaus Niklenski sartor Młavae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationis fam. Joannis Gruszczyński senioris et Simonis Brzezinski sartorum eiusdem civitatis suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam | praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

674. Ac. V. fer. tertia post dom. Septuagesimae prox. die 19 mensis Februarii a.D. 1726.
Fam. Bartl.

Fam. Henricus Bartl carpentarius Thorunii oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Reinholdi Fiszer itidem carpentarii c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

675. Ac. V. sabbatho pridie dom. Invocavit quadragesimalis die 9 mensis Martii a.D. 1726.

Fam. Finali.

Fam. Carolus Finali mercator de oppido Walsalda in Italia sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Bernardi Zerboni mercatoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

676. Fam. Kapomay.

[s. 95] Fam. Nicolaus Kapomay mercator de civitate Moskopoli in Macedonia sita oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem hon. Samuelis Klosse scabini praefatae civitatis et fam. Stephani Łyskiewicz mercatoris c.V. confrater | nitatis mercatorialis saepedictae C.A.V. seniorum suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

677. Ac. V. fer. quarta post dom. Laetare quadragesimalis prox. die 3 mensis Aprilis a.D. 1726.

Fam. Sembal.

Fam. Henricus Sembal sartor ex oppido Skoczow in Ducatu Thesinensi sito oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Adami Brombeys gladificis et Friderici Melman sartoris c.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui a spb. magistratu civitatis Skoczoviensis germanico idiomate in

pergamino scriptas sigillo g. civitatis eiusdem Skoczoviensis pensili in pixide lignea in cera nigra expresso communitas produxit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac Civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.

678. Ac. V. fer. tertia post dom. Iudica Passionis quadragesimalem prox. die 9 mensis Aprilis a.D. 1726.

Fam. Mikołajowicz.

Fam. Martinus Mikołajowicz Cracoviae oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Ambrosii Schonhoff viginti viri et Francisci Klękowski mercatoris civitatis eiusdem A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus | praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit. [s. 96]

679. Ac. V. fer. quinta ante dom. In Ramis Palmarum prox. die 11 mensis Aprilis a.D. 1726.

Fam. Slosarski.

Fam. Martinus Slosarski pennifex de oppido Mszczonow regali oriundus ius civile C.A.V. ad recommendationem fam. Bartholomaei Szpakowski viginti viri et Casimiri Gałeczka librorum compactoris c.C.A.V. suscepit iuramentum iuxta rotham ad ius civile accedentibus praescriptam praestitit, ad iura privilegia et immunitates civibus civitatis istius servientia admissus. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum submitit ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus intra decursum unius anni acquisiturum declaravit.